

PIELĘGNACJA KOPYT

Terapeutyczny pakiet do kopyt

SOLE



MATE

Bolesne lub wrażliwe kopyta po struganiu lub treningu na twardej powierzchni? A może masz starszego konia, który zawsze ma nieco wrażliwe kopyta? Poruszanie się sprawi przyjemność dzięki Cavalor@ SoleMate, paście, którą nakładasz na kopyta konia. Działa jak poduszka, jednocześnie łagodząc ból.

BEZ KOPYT, NIE MA KONIA

Urazy kopyt, stłuczenia, ropnie, cienkie podeszwy, choroba białej linii, trening na twardej powierzchni lub bardziej intensywny trening, ... Istnieje wiele przypadków, które powodują ból kopyt.

Cavalor@ SoleMate został opracowany w celu zapewnienia naturalnej opieki i zapobiegania urazom kopyt. Pasta skutecznie zmniejsza stan zapalny i łagodzi ból.

Cavalor@ SoleMate został specjalnie zaprojektowany do stosowania na strzałkę i podeszwę po ciężkiej pracy, sesjach treningowych lub w dniu poprzedzającym lub podczas okresów dużego wysiłku fizycznego, takich jak zawody.

Sole Epsom będą miały działanie przeciwbólowe, a **Arnica** spowoduje pożądany efekt, który usunie stany zapalne w całej strzałce i podeszwie.

Jod jest dodawany jako antybiotyk o szerokim spektrum działania, a zastosowanie **smoły sosnowej** w Cavalor@ SoleMate pomoże utrzymać właściwą równowagę wilgoci w kopycie.



Termograficzny obraz konia podczas treningu pokazuje nam wzrost gradientów termicznych w dużych odcinkach tkanki. Raz na trzy dni stosowaliśmy na koniu Cavalor@ SoleMate i otrzymaliśmy zupełnie inny obraz. Tkanka wykazywała co najmniej 70% niższy gradient termiczny.

PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI

Opis

Brązowa pasta

Wskazania do zastosowania



1. Wyczyść kopyto
2. Nanieść Cavalor@ SoleMate na suche kopyto mokrymi rękami
3. Użyj wystarczającej ilości, aby całkowicie zakryć podszwę i strzałkę
4. Przykryj puszkę kopytową wiórami drzewnymi lub papierem
5. Możesz owinąć kopyto na końcu, ale jest to opcjonalne

Pakowanie i przechowywanie



1,6 kg / 3,5 lb. słoik



Wskazówka dotycząca przechowywania:



Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu i chronić przed dziećmi.



CAVALOR®, WHEN THE RESULT COUNTS

Industriepark 11b, 9031 Drongen – Belgium

Consumer line: +32 (0) 9 220 25 25

care@cavalor.com – www.cavalor.com

Cavalor® is a registered trademark of Nutriquine N.V.